



demokrasi için birlik

Genel Merkezi

L'union pour la Democratie

Yekiti ji bo demqrasî

Union for Democracy

Eenheit voor Democratie

Einheit für Demokratie

Sayı: 16/10/82

Düsseldorf 30.10.1982

Değerli delegeler, konuklar, dostlar.

Türkiye, tarihinin en karanlık ve baskılı günlerini yaşıyor. Öyle bir karanlık ki, en ufak bir ışık sızıntısının dahi gösterilmek istenmediği, böyle bir karanlık ki, ışığı görmek isteyenlerin kör karanlıkta kaybedildikleri. Baskıların misli görülmemiş boyutlara varandırıldığı, onbinlerce demokratın, ilericinin hapishanelere tıkıldığı, insanlık dışı işkencelerden geçirildiği, en küçük demokratik hak ve özgürlüğün dahi yok edildiği, siyasi partilerin ve ilerici sendikal hareketin yasaklandığı, Kürt halkı üzerindeki ırkçı, şoven, soykırımcı uygulamaların hat safhaya ulaştırıldığı bir ortam.

12 Eylül Askeri faşist darbesiyle başlatılan bu süreç, bugün Cunta Anayasası ile noktalanmak isteniyor. Diğer bir deyişle, iki yılı geçkin bir zamandır her alanda sürdürülen baskı, terör ve kıyım, önümüzdeki hafta referanduma sunulacak olan Cunta Anayasası ile yasallaştırılmak isteniyor.

Cunta Anayasası, en küçük demokratik hak ve özgürlüğün, kişi temel hak ve özgürlüklerinin ayaklar altına alınıp yok edildiği, deyim yerindeyse 20. yüzyılın son çeyreğindeki insanlık için bir utanç ve suç belgesinin dışındaki birşey değildir. Temel mantığı, bugünkü baskı rejiminin ve bu baskı rejiminden çıkarı bulunan tekelci burjuvazinin en gerici kesiminin açık diktatörlüğünün çeşitli biçimler altında ve ne pahasına olursa olsun sürdürülmesi çerçevesinde şekillendirilen Cunta Anayasası, bu mantığın bir sonucu olarak da, bu baskı rejimine karşı olası bir karşı gelişmeyi anında dağıtabilmek, demokratik bir kıpırdanışı dahi yok etmek ve tüm bunları da yasal olarak gösterebilmeyi hedeflemektedir.

Cunta, Anayasa ile, baskı ve terörü, tekelci burjuvazi yararına talanı, işkenceyi, insanların sokak ortalarında öldürülmelerini, Kürt halkına karşı girişilen soykırımı yasallaştırmak istemektedir.

7
Tişçi ve emekçi düşmanı, barış ve demokrasi düşmanı yüzü tüm çıplaklığı ile ortada bulunan Cunta Anayasası, demokrasiye dönüşün bir adımı değil, faşizmi kurumlaştırmanın, onu yasallaştırmanın bir adımıdır.

Krippstr.54 4 Düsseldorf 1 TLF: 210 88 39 B.R.Deutschland

Konto No: 63003495 Stadt-Sparkasse Düsseldorf Blz: 300 501 10

Cuntanın " demokrasiye dönüyoruz " sözleri bir aldatmacadır. Bırakınız Anayasanın içeriğini, Anayasa hakkında görüş bildirebilme, tartışabilme yollarının dahi tümüyle tıkandığı bir ortamda demokrasiden söz etmek mümkün değildir.

Baskı ve terör Anayasasının bir maddesini de bizlere, yurtdışındaki Türkiyeli işçilere ayıran Cunta, söz konusu madde de, devlet "yapar", devlet "eder" gibi tumturaklı ve hiçbir nesnel dayanağı bulunmayan boş sözlerle, biz göçmen işçilerin ağızlarına bir parmak bal çalmak istemektedir. Yüzbinlerce Türkiyeli göçmen işçiye kendilerini çok yakından ilgilendiren Anayasa konusunda oy hakkı dahi vermeyen ve bunu da "teknik olanaksızlıklar" gibi son derece çocukça nedenlerle anlatmaya çalışan Cuntanın ve onun Anayasasının Türkiyeli göçmen işçilere getireceği birşey yoktur ve olamaz.

Bu zamana kadar biz Türkiyeli göçmen işçilere yapılan anti-demokratik tüm girişimlere, uygulamalara karşı en küçük bir tepki dahi göstermeyen Cuntanın bundan böyle de Türkiyeli göçmen işçilerin yararına yapacağı birşey yoktur.

Dünya ve bölge barışı açısından, Türkiye işçi sınıfı, emekçi halkları ve nihayet yurtdışında yaşamak zorunda bırakılmış biz Türkiyeli göçmen işçiler açısından son derece tehlikeli olan Cunta ve Anayasası karşısında kendisine "demokratım" diyen hiçbir kişi, hiçbir kuruluş ve kurum sessiz kalamazlar. Kalmamalıdırlar da. Çünkü sessiz kalmak 12 Eylül'den bu yana Türkiye demokrasi ve barış güçlerine yapılanları, Kürt halkına karşı girişilen soy kırımını, ve bundan sonra uygulanacak baskı ve terörü onaylamaktır.

Onun için tüm gücümüzle ve hep birlikte, Cunta Anayasasının işçi ve emekçi düşmanı, demokrasi ve barış düşmanı iğrenç yüzünü tüm çıplaklığı ile, yorulmadan, bıkmadan gerek Türkiyeli göçmen işçilere, gerekse Avrupalı demokratlara, barışseverlere açıklamak başta gelen görevlerimiz arasındadır.

Bugün burada yapılmakta olan ve iki yıldır Türkiye üzerine çökertilmiş bulunan zifiri karanlığı yurtdışından parçalayan bu ışık demetini ve tüm zorluklara rağmen ışık demetini yüksekte tutmasını bilenlere, buna maddi ve manevi her türlü desteği sağlayanlara Demokrasi İçin Birlik olarak kalpten en sıcak selamlarımızı sunuyoruz.

Ve yine bugün, Türkiye'de Cuntanın insanlık dışı tüm vahşetine ve terörüne rağmen, insanlık onurunu çiğnetmeyenlere, halkdüşmanı "Cunta Anayasasına Hayır" diyebilme kararlılığını ve direncini gösterenlere bin selam...

Dikkatiniz için teşekkür ederiz.

Demokrasi İçin Birlik
Avrupa Komitesi